
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat miński  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XVIII/224/13 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 2300), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XX/256/17 z dnia 29 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków; 

2) uchwałą Nr XXII/274/17 z dnia 21 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków; 

3) uchwałą Nr XXV/305/17 z dnia 25 października 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków; 

4) uchwałą Nr XXVI/322/17 z dnia 20 grudnia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków; 

5) uchwałą nr XXVIII/348/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków; 

6) uchwałą nr XXXI/380/18 z dnia 18 października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków; 

7) uchwałą nr III/29/18 r. z dnia 18  grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Krusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2019 r.

Poz. 3275



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Powiatu Mińskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/224/13 

RADA POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński, 

udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Krusiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3275



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

DROGA POWIATOWA NR 2201W 

NOWY KONIK-DŁUGA KOŚCIELNA   

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141207 5 NOWY KONIK STOŁECZNA 02P 0+150 ZA 
2. 141207 5 NOWY KONIK STOŁECZNA 01L 0+200 ZA 
3. 141207 5 JÓZEFIN KRÓLEWSKA 03L 0+570 ZA 
4. 141207 5 JÓZEFIN KRÓLEWSKA  04P 0+650 ZA 
5. 141207 5 JÓZEFIN SZYSZKOWA 06P 1+300 PA 
6. 141207 5 JÓZEFIN SZYSZKOWA 05L 1+350 PA 
7. 141207 5 JÓZEFIN PRZEJAZD PKP 08P 1+960 PA 
8. 141207 5 JÓZEFIN PRZEJAZD PKP 07L 2+000 PA 
9. 141207 5 JÓZEFIN SKLEP 10P 2+200 PA 

10. 141207 5 JÓZEFIN SKLEP 09L 2+220 PA 
11. 141207 5 JÓZEFIN BAŻANTÓW 11L 2+500 PA 
12. 141207 5 JÓZEFIN BAŻANTÓW 12P 2+540  PA 
13. 141207 4 HALINÓW ZACHODNIA 14P 2+930 PA 
14. 141207 4 HALINÓW ZACHODNIA 13L 2+940 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2202W 

STARY KONIK-HALINÓW-CHOBOT   

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141207 5 STARY KONIK WARSZAWSKA 01L 0+088 ZA 
2. 141207 5 STARY KONIK WARSZAWSKA 02P 0+110 ZA 
3. 141207 5 HIPOLITÓW WARSZAWSKA 04P 0+880 ZA 
4. 141207 5 HIPOLITÓW WARSZAWSKA  03L 1+010 ZA 
5. 141207 5 HIPOLITÓW-PĘTLA 05L 1+620 PA 
6. 141207 5 KAZIMIERÓW CZEREŚNIOWA 06P 3+460 PA 
7. 141207 5 KAZIMIERÓW CZEREŚNIOWA 07L 3+560 PA 
8. 141207 5 KAZIMIERÓW SKLEP 08P 3+840 PA 
9. 141207 5 KAZIMIERÓW SKLEP 09L 3+900 PA 

10. 141207 5 MROWISKA MAŁE 10P 4+530 PA 
11. 141207 5 MROWISKA MAŁE 11L 4+550 PA 
12. 141207 5 MROWISKA TATRZAŃSKA 13L 5+160  PA 
13. 141207 5 MROWISKA TATRZAŃSKA 12P 5+200 PA 
14. 141207 5 MROWISKA DUŻE 14P 5+620 PA 
15. 141207 5 MROWISKA DUŻE 15L 5+660 PA 
16. 141207 5 CHOBOT SZKOŁA 17L 6+400 PA 
17. 141207 5 CHOBOT SZKOŁA 16P 6+410 PA 
18. 141207 5 CHOBOT SKLEP 19L 7+350 PA 
19. 141207 5 CHOBOT SKLEP 18P 7+390 PA 
20. 141207 5 CHOBOT FABRYKA 21L 7+970 PA 
21. 141207 5 CHOBOT FABRYKA 20P 7+990 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2203W 

WIELGOLAS BRZEZIŃSKI-DESNO-CHOBOT 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141207 5 WIELGOLAS BRZEZIŃSKI 01L 0+060 PA 
2. 141207 5 WIELGOLAS BRZEZIŃSKI 02P 0+100 PA 
3. 141207 5 CISIE PKP 04P 1+050 PA 
4. 141207 5 CISIE PKP 03L 1+060 PA 
5. 141207 5 CISIE STAROPOLSKA 06P 1+780 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3275



6. 141207 5 CISIE STAROPOLSKA 05L 1+830 PA 
7. 141207 5 DESNO KAPLICZKA 08P 3+320 PA 
8. 141207 5 DESNO KAPLICZKA 07L 3+340 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2204W 

HALINÓW-KRZEWINA-DESNO 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141207 4 HALINÓW BAŚNIOWA 02P 0+700 PA 
2. 141207 4 HALINÓW BAŚNIOWA 01L 0+750 PA 
3. 141207 5 KRZEWINA GRANICZNA 03L 1+200 PA 
4. 141207 5 KRZEWINA GRANICZNA 04P 1+240 PA 
5. 141207 5 KRZEWINA MROWISKA 05L 1+880 PA 
6. 141207 5 KRZEWINA MROWISKA 06P 1+910 PA 
7. 141207 5 KRZEWINA DWORCOWA 08P 2+500 PA 
8. 141207 5 KRZEWINA DWORCOWA 07L 2+520 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2205W 

HALINÓW-CISIE-ŻWIRÓWKA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141207 4 HALINÓW ŻEROMSKIEGO 01L 0++630 PA 
2. 141207 4 HALINÓW ŻEROMSKIEGO 02P 0+660 PA 
3. 141207 4 HALINÓW POWST. STYCZNIOWEGO 03L 1+600 PA 
4. 141207 4 HALINÓW POWST. STYCZNIOWEGO 04P 1+680 PA 
5. 141207 5 CISIE GŁÓWNA 06P 1+920 PA 
6. 141207 5 CISIE GŁÓWNA 05L 1+950 PA 
7. 141207 5 CISIE DWORKOWA 08P 2+780 PA 
8. 141207 5 CISIE DWORKOWA 07L 2+860 PA 
9. 141207 5 CISIE SZKOŁA 09L 3+600 PA 

10. 141207 5 CISIE SZKOŁA 10P 3+650 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2206W 

DOBRE-KĄTY BORUCZA-KRAWCOWIZNA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141206 2 DOBRE POLNA 01L 0+130 PA 
2. 141206 2 DOBRE POLNA 02P 0+150 PA 
3. 141206 2 WÓLKA KOKOSIA I 03L 1+050 PA 
4. 141206 2 WÓLKA KOKOSIA I 04P 1+080 PA 
5. 141206 2 WÓLKA KOKOSIA II 06P 2+000 PA 
6. 141206 2 WÓLKA KOKOSIA II 05L 2+050 PA 
7. 141206 2 WÓLKA KOKOSIA III 08P 2+900 PA 
8. 141206 2 WÓLKA KOKOSIA III 07L 2+930 PA 
9. 141206 2 WÓLKA KOKOSIA PĘTLA 10P 3+750 PA 

10. 141206 2 KĄTY BORUCZA I 09L 4+550 PA 
11. 141206 2 KĄTY BORUCZA I 12P 4+580 PA 
12. 141206 2 KĄTY BORUCZA II 14P 5+300 PA 
13. 141206 2 KĄTY BORUCZA II 11L 5+330 PA 
14. 141206 2 KĄTY BORUCZA PĘTLA 13L 5+750 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2207W  

DOBRE-RYNIA-KSIĘŻYKI 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141206 2 BRZOZOWICA 01L 2+470 PA 
2. 141206 2 BRZOZOWICA 02P 2+520 PA 
3. 141206 2 RYNIA PĘTLA 04P 4+520 PA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3275



DROGA POWIATOWA NR 2208W 

RADOSZYNA-DROP-NOJSZEW   

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141206 2 RADOSZYNA I  PĘTLA 02P 0+000 PA 
2. 141206 2 RADOSZYNA II 01L 0+300 PA 
3. 141206 2 RADOSZYNA II 04P 0+350 PA 
4. 141206 2 KOL. JACZEWEK 06P 1+470 PA 
5. 141206 2 KOL. JACZEWEK 03L 1+500 PA 
6. 141206 2 MODECIN 08P 2+550 PA 
7. 141206 2 MODECIN 05L 2+600 PA 
8. 141206 2 DROP I 10P 3+800 PA 
9. 141206 2 DROP I 07L 3+850 PA 

10. 141206 2 DROP II 12P 3+950 PA 
11. 141206 2 DROP II 09L 4+000 PA 
12. 141206 2 MAKÓWIEC DUŻY 11L 4+700 PA 
13. 141206 2 SĄCHOCIN 14P 6+280 PA 
14. 141206 2 SĄCHOCIN 13L 6+310 PA 
15. 141206 2 NOWA WIEŚ PĘTLA 15L 7+750 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2209W 

RADOSZYNA-KOBYLANKA-WALENTÓW   

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141206 2 RADOSZYNA PĘTLA 02P 0+000 PA 
2. 141206 2 RUDA PNIEWNIK I 04P 0+300 PA 
3. 141206 2 RUDA PNIEWNIK I 01L 0+350 PA 
4. 141206 2 RUDA PNIEWNIK II 03L 1+500 PA 
5. 141206 2 RUDA PNIEWNIK II 06P 1+600 PA 
6. 141206 2 WÓLKA KOBYLAŃSKA 08P 2+100 PA 
7. 141206 2 WÓLKA KOBYLAŃSKA 05L 2+150 PA 
8. 141206 2 CZARNOCIN 10P 3+000 PA 
9. 141206 2 CZARNOCIN 07L 3+050 PA 

10. 141206 2 KOBYLANKA I 09L 4+300 PA 
11. 141206 2 KOBYLANKA I 12P 4+350 PA 
12. 141206 2 KOBYLANKA II 14P 4+650 PA 
13. 141206 2 KOBYLANKA II 11L 4+700 PA 
14. 141206 2 WALENTÓW 03L 6+070 PA 
15. 141206 2 WALENTÓW 16P 6+100 PA  

DROGA POWIATOWA NR 2210W 

DOBRE-dawny przebieg dr. Warszawa-Stanisławów-Węgrów  

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141206 2 DOBRE LASZCZKI 02P 1+700 PA 
2. 141206 2 DOBRE LASZCZKI 01L 1+750 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2211W 

DOBRE-WÓLKA CZARNOGŁOWSKA  

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141206 2 DOBRE  01L 0+050 PA 
2. 141206 2 DOBRE 02P 0+100 PA 
3. 141206 2 DOBRE NOWE 03L 0+600 PA 
4. 141206 2 DOBRE NOWE 04P 0+650 PA 
5. 141206 2 RĄBIERZ I 05L 1+400 PA 
6. 141206 2 RĄBIERZ I 06P 1+430 PA 
7. 141206 2 RĄBIERZ II 07L 1+980 PA 
8. 141206 2 RĄBIERZ II 08P 2+030 PA 
9. 141206 2 RUDNO D 09L 3+000 PA 

10. 141206 2 RUDNO D 10P 3+030 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3275



DROGA POWIATOWA NR 2212W  

JĘDRZEJÓW-JAKUBÓW-DOBRE 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141208 2 JĘDRZEJÓW 01L 0+070 PA 
2. 141208 2 JĘDRZEJÓW 02P 0+100 PA 
3. 141208 2 ANTONINA 03L 2+342 PA 
4. 141208 2 ANTONINA 04P 2+380 PA 
5. 141208 2 JAKUBÓW I 06P 3+450 PA 
6. 141208 2 JAKUBÓW I  05L 3+500 PA 
7. 141208 2 JAKUBÓW II 08P 4+350 PA 
8. 141208 2 JAKUBÓW II 07L 4+350 PA 
9. 141208 2 IZABELIN 10P 6+127 PA 

10. 141208 2 IZABELIN 09L 6+450 PA 
11. 141208 2 ŁAZISKA I 11L 7+470 ZA 
12. 141208 2 ŁAZISKA I 12P 7+530 ZA 
13. 141208 2 ŁAZISKA II 13L 8+088 PA 
14. 141208 2 ŁAZISKA II 14P 8+100 PA 
15. 141208 2 TYMOTEUSZEW 15L 8+850 PA 
16. 141208 2 TYMOTEUSZEW 16P 8+900 PA 
17. 141208 2 WOLA POLSKA 17L 9+300 ZA 
18. 141208 2 WOLA POLSKA 18P 9+370 ZA 
19. 141206 2 MLĘCIN 19L 11+400 PA 
20. 141206 2 MLĘCIN 20P 11+430 PA 
21. 141206 2 RUDZIENKO I 22P 12+400 PA 
22 141206 2 RUDZIENKO I 21P 12+420 PA 
23. 141206 2 RUDZIENKO II 24P 13+310 PA 
24. 141206 2 RUDZIENKO II 23L 13+380 PA 
25. 141206 2 RUDZIENKO III 26P 14+580 PA 
26. 141206 2 RUDZIENKO III 25L 14+630  PA 
27. 141206 2 DOBRE DOBRZYNIECKIEGO 28P 15+350 PA 
28. 141206 2 DOBRE DOBRZYNIECKIEGO 27L 15+400 PA 
29. 141206 2 DOBRE 30P 15+870 PA 
30. 141206 2 DOBRE 29L 15+920 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2213W 

RUDZIENKO-RAKÓWIEC-GĘSIANKA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141206 2 RUDZIENKO 01L 0+100 PA 
2. 141206 2 RUDZIENKO 02P 0+130 PA 
3. 141206 2 RAKÓWIEC I 03L 2+000 PA 
4. 141206 2 RAKÓWIEC I 04P 2+050 PA 
5. 141206 2 RAKÓWIEC II 05L 2+710 PA 
6. 141206 2 RAKÓWIEC II 06P 2+740 PA 
7. 141206 2 RAKÓWIEC III 08P 3+450 PA 
8. 141206 2 RAKÓWIEC III 07L 3+480 PA 
9. 141206 2 WÓLKA MLĘCKA 09L 4+390 PA 

10. 141206 2 WÓLKA MLĘCKA 10P 4+420 PA 
11. 141206 2 GĘSIANKA 11L 6+130 PA 
12. 141206 2 GĘSIANKA 12P 6+150 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2214W 

STANISŁAWÓW-MLĘCIN-KAMIONKA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141214 2 SOKÓLE I 01L 2+650 PA 
2. 141214 2 SOKÓLE I 02P 2+700 PA 
3. 141214 2 SOKÓLE II 03L 4+050 PA 
4. 141214 2 SOKÓLE II 04P 4+100 PA 
5. 141206 2 UJAZDÓW 06P 6+700 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3275



6. 141206 2 UJAZDÓW 05L 6+750 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2216W 

PUSTELNIK-ZAWIESIUCHY-POŚWIĘTNE  

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141214 2 CHOINY I 01L 1+600 PA 
2. 141214 2 CHOINY I 02P 1+650 PA 
3. 141214 2 CHOINY II 03L 2+300 PA 
4. 141214 2 CHOINY II 04P 3+320 PA 
5. 141214 2 CHOINY PĘTLA 05L 3+300 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2218W 

DĘBE WIELKIE-PUSTELNIK-HELENÓW  

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141205 2 DĘBE W. POWSTAŃCÓW  01L 1+080 PA 
2. 141205 2 DĘBE W. POWSTAŃCÓW 02P 1+100 PA 
3. 141205 2 OSTRÓW KANIA  04P 1+520 PA 
4. 141205 2 OSTRÓW KANIA 03L 1+540 PA 
5. 141205 2 OSTRÓW KANIA ŁASZCZYZNA 06L 2+370 PA 
6. 141205 2 OSTRÓW KANIA ŁASZCZYZNA 05L 2+390 PA 
7. 141205 2 CIĘCIWA OS. BRZOZOWA 08P 3+370 PA 
8. 141205 2 CIĘCIWA OS. BRZOZOWA 07L 3+420 PA 
9. 141205 2 CIĘCIWA PORĘBY 09L 4+010 PA 

10. 141205 2 CIĘCIWA PORĘBY 10P 4+050 PA 
11. 141205 2 KĄTY GOŹDZIEJEWSKIE I WYDMY 12P 5+690 PA 
12. 141205 2 KĄTY GOŹDZIEJEWSKIE I WYDMY 11L 5+711 PA 
13. 141205 2 KĄTY GOŹDZIEJEWSKIE PIERWSZE 13L 6+370 PA 
14. 141205 2 KĄTY GOŹDZIEJEWSKIE PIERWSZE 14P 6+400 PA 
15. 141205 2 KĄTY GOŹDZIEJEWSKIE I WALERCIN STARY 16P 6+950 PA 
16. 141205 2 KĄTY GOŹDZIEJEWSKIE I WALERCIN STARY 15L 6+980 PA 
17. 141214 2 PUSTELNIK I 18P 7+950 PA 
18. 141205 2 PUSTELNIK I 17L 7+980 PA 
19. 141205 2 PUSTELNIK II  20P 8+550 PA 
20. 141205 2 PUSTELNIK II 19L 8+580 PA 
21. 141214 2 CISÓWKA PĘTLA 21L 11+400 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2219W 

ARYNÓW-CYGANKA-CIĘCIWA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141211 2 ŻUKÓW I 01L 1+200 PA 
2. 141211 2 ŻUKÓW I 02P 1+230 PA 
3. 141211 2 ŻUKÓW II 04P 2+500 PA 
4. 141211 2 ŻUKÓW II 03L 2+530 PA 
5. 141205 2 CYGANKA  WYBRANIECKICH 06P 3+680 PA 
6. 141205 2 CYGANKA  WYBRANIECKICH 05L 3+700 PA 
7. 141205 2 PORĘBY KOLONIA 08P 4+440 PA 
8. 141205 2 PORĘBY KOLONIA 07L 4+470 PA 
9. 141205 2 PORĘBY PĘTLA 10P 4+900 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2221W 

DĘBE WIELKIE-GÓRKI-PORĘBY 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141205 2 PKP NOWE DĘBE WIELKIE 02P 0+560 PA 
2. 141205 2 PKP NOWE DĘBE WIELKIE 01L 0+580 PA 
3. 141205 2 DĘBE W. BATALIONU PARASOL 04P 1+520 PA 
4. 141205 2 DĘBE W. BATALIONU PARASOL 03L 1+550 PA 
5. 141205 2 DĘBE W. POLNA  05L 2+000 PA 
6. 141205 2 DĘBE W.  POLNA 06P 2+030 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3275



7. 141205 2 DĘBE W. NADRZECZNA 08P 2+400 PA 
8. 141205 2 DĘBE W. NADRZECZNA 07L 2+420 PA 
9. 141205 2 GÓRKI, UL. HUTNICZA 09L 2+850 PA 

10. 141205 2 GÓRKI, UL. HUTNICZA 10P 2+870 PA 
11. 141205 2 GÓRKI, SZKOŁA 12P 3+620 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2222W 

DĘBE W.-CHROŚLA-JĘDRZEJNIK KĘDZIERAK 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141205 2 CHROŚLA  ŻWIROWA 01L 2+250 PA 
2. 141205 2 CHROŚLA  ŻWIROWA 02P 2+300 PA 
3. 141205 2 RUDA SZKOŁA 04P 3+040 PA 
4. 141205 2 RUDA SZKOŁA 03L 3+120 PA 
5. 141205 2 RUDA ROZDROŻE 05L 4+700 PA 
6. 141205 2 RUDA ROZDROŻE 06P 4+720 PA 
7. 141205 2 CELINÓW 07L 6+650 PA 
8. 141205 2 CELINÓW 08P 6+700 PA 
9. 141205 2 JĘDRZEJNIK 09L 7+430 PA 

10. 141205 2 JĘDRZEJNIK 10P 7+450 PA 
11. 141201 1 CHRÓSCIELEWSKEIGO - OSIEDLOWA 12P 11+870 PA 
12. 141201 1 CHRÓSCIELEWSKEIGO - OSIEDLOWA 11L 11+920 PA 
13. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – WIADUKT 13L 12+800 PA 
14. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – BARTEK 14P 12+820 PA 
15. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – ZNTK 15L 13+330 PA 
16. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – MECHANIK 16P 13+430 PA 
17. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – WIDOK 17L 13+790 PA 
18. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – SPORTOWA 18P 13+880 PA 
19. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – STACJA PKP 19L 14+070 PA 
20. 141201 1 SOSNKOWSKIEGO – SZKOŁA PODST. NR 6 20P 14+190 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2223W  

MIŃSK MAZOWIECKI-WÓLKA CZARNIŃSKA-DK NR 50 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141201 1 MIŃSK MAZ. JASNA  02P 0+230 PA 
2. 141201 1 MIŃSK MAZ.  JASNA 01L 0+250 PA 
3. 141201 1 MIŃSK MAZ. MAŁASZCZYCKIEJ 04P 1+250 PA 
4. 141201 1 MIŃSK MAZ. MAŁASZCZYCKIEJ  03L 1+300 PA 
5. 141211 2 WÓLKA MIŃSKA 05L 1+720 PA 
6. 141211 2 WÓLKA MIŃSKA 06P 1+750 PA 
7. 141211 2 DŁUŻKA I 07L 4+070 PA 
8. 141211 2 DŁUŻKA I 08P 4+100 PA 
9. 141211 2 DŁUŻKA II 10P 4+620 PA 

10. 141211 2 DŁUŻKA II 09L 4+680 PA 
11. 141214 2 BOREK CZARNIŃSKI I 12P 5+550 PA 
12. 141214 2 BOREK CZARNIŃSKI I 11L 5+580 PA 
13. 141211 2 BOREK CZARNIŃSKI II 14P 6+300 PA 
14. 141211 2 BOREK CZARNIŃSKI II 13L 6+330 PA 
15. 141214 2 CZARNA 15L 7+100 PA 
16. 141211 2 CZARNA 16P 7+140 PA 
17. 141214 2 SZYMANKOWSZCZYZNA 18P 8+050 PA 
18. 141211 2 SZYMANKOWSZCZYZNA 17L 8+080 PA 
19. 141214 2 WÓLKA CZARNIŃSKA I 19L 9+520 PA 
20. 141214 2 WÓLKA CZARNIŃSKA I 20P 9+550 PA 
21. 141211 2 WÓLKA CZARNIŃSKA II 21L 10+390 PA 
22. 141211 2 WÓLKA CZARNIŃSKA II 22P 10+420 PA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3275



DROGA POWIATOWA NR 2224W 

STARA NIEDZIAŁKA-MISTÓW-LIBERTÓW  

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA  02P 0+500 PA 
2. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA  01L 0+550 PA 
3. 141211 2 KOLONIA NIEDZIAŁKA 04P 1+700 PA 
4. 141211 2 KOLONIA NIEDZIAŁKA 03L 1+730 PA 
5. 141208 2 MISTÓW I 05L 2+850 PA 
6. 141208 2 MISTÓW I 06P 2+950 PA 
7. 141208 2 MISTÓW SZKOŁA 07L 3+200 ZA 
8. 141208 2 MISTÓW II 08P 3+650 PA 
9. 141208 2 MISTÓW II 09L 3+670 PA 

10. 141208 2 KOLONIA MISTÓW 10P 4+470 PA 
11. 141208 2 KOLONIA MISTÓW 11L 4+520 PA 
12. 141208 2 KOLONIA LUDWINÓW 12P 6+440 PA 
13. 141208 2 KOLONIA LUDWINÓW 13L 6+470 PA 
14. 141208 2 LUDWINÓW PĘTLA 14P 7+740 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2225W  

MISTÓW-ANIELINEK-JAKUBÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141208 2 MISTÓW 01L 0+070 PA 
2. 141208 2 MISTÓW 02P 0+100 PA 
3. 141208 2 ANIELINEK I 03L 1+000 PA 
4. 141208 2 ANIELINEK I 04P 1+050 PA 
5. 141208 2 ANIELINEK II 05L 1+620 ZA 
6. 141208 2 ANIELINEK II 06P 1+650 ZA 
7. 141208 2 ANIELINEK III 07L 2+240 ZA 
8. 141208 2 ANIELINEK III 08P 2+250 ZA 
9. 141208 2 JAKUBÓW I 10P 2+740 ZA 

10. 141208 2 JAKUBÓW I 09L 2+800 PA 
11. 141208 2 JAKUBÓW II  11L 3+250 PA 
12. 141208 2 JAKUBÓW II 12P 3+300 PA 
13. 141208 2 JAKUBÓW III 13L 3+740 ZA 
14. 141208 2 JAKUBÓW III 14P 3+790 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2226W  

JAKUBÓW-WIŚNIEW-KLUKI 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141208 2 SZCZYTNIK 01L 1+610 PA 
2. 141208 2 SZCZYTNIK 02P 1+640 PA 
3. 141208 2 RZĄDZA I 03L 2+800 PA 
4. 141208 2 RZĄDZA I 04P 2+820 PA 
5. 141208 2 RZĄDZA II 06P 3+170 PA 
6. 141208 2 RZĄDZA II 05L 3+220 PA 
5. 141208 2 WIŚNIÓWKA 07L 4+120 PA 
6. 141208 2 WIŚNIÓWKA 08P 4+150 PA 
7. 141208 2 WIŚNIEW I 10P 4+720 ZA 
8. 141208 2 WIŚNIEW I 11L 4+750 ZA 
9. 141208 2 WIŚNIEW II 12P 5+390 ZA 

10. 141208 2 WIŚNIEW II 11L 5+450 ZA 
11. 141208 2 TUREK I 14P 6+740 PA 
12. 141208 2 TUREK I 13L 6+780 PA 
13. 141208 2 TUREK II  15L 7+840 PA 
14. 141208 2 TUREK II 16P 7+870 PA 
15. 141209 5 ŻEBRÓWKA 17L 9+040 PA 
16. 141209 5 ŻEBRÓWKA 18P 9+070 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3275



DROGA POWIATOWA NR 2227W  

MIŃSK MAZ.-NIEDZIAŁKA-JAKUBÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141201 1 MIŃSK MAZ. KOŚCIELNA 02P 0+076 PA 
2. 141201 1 MIŃSK MAZ. KOŚCIELNA  01L 0+192 PA 
3. 141201 1 MIŃSK MAZ. KOŚCIELNA  03L 0+513 PA 
4. 141201 1 MIŃSK MAZ. PRZEMYSŁOWA 04P 0+800 PA 
5. 141201 1 MIŃSK MAZ. PRZEMYSŁOWA 05L 0+973 PA 
6. 141201 1 MIŃSK MAZ. PRZEMYSŁOWA 06P 1+030 PA 
7. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA I 07L 2+440 ZA 
8. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA I 08P 2+557 ZA 
9. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA II 09L 3+125 PA 

10. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA II 10P 3+202 PA 
11. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA III 12P 3+791 ZA 
12. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA III 11L 3+897 ZA 
13. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA IV 13L 4+964 ZA 
14. 141211 2 STARA NIEDZIAŁKA IV 14P 5+040 ZA 
15. 141211 2 NIEDZIAŁKA DRUGA 15L 5+665 ZA 
16. 141211 2 NIEDZIAŁKA DRUGA 16P 5+728 ZA 
17. 141211 2 NIEDZIAŁKA DRUGA 17L 6+157 ZA 
18. 141211 2 NIEDZIAŁKA DRUGA 18P 6+220 ZA 
19. 141208 2 JAKUBÓW I 19L 8+276 ZA 
20. 141208 2 JAKUBÓW I  20P 8+338 ZA 
21. 141208 2 JAKUBÓW II  22P 9+120 ZA 
22. 141208 2 JAKUBÓW II  21L 9+141 ZA 

DROGA POWIATOWA NR 2229W  

JĘDRZEJÓW-CEGŁÓW-KUFLEW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141204 2 PEŁCZANKA I 02 P 1+270 PA 
2. 141204 2 PEŁCZANKA I 01L 1+290 PA 
3. 141204 2 PEŁCZANKA II 04P 1+880 PA 
4. 141204 2 PEŁCZANKA II 03L 1+900 PA 
5. 141204 2 PEŁCZANKA III 06P 2+680 PA 
6. 141204 2 PEŁCZANKA III 05L 2+700 PA 
7. 141204 2 CEGŁÓW 07L 5+380 PA 
8. 141204 2 CEGŁÓW 08P 5+400 PA 
9. 141204 2 SKWARNE 09L 7+810 PA 

10. 141204 2 SKWARNE 10P 7+830 PA 
11. 141204 2 PODSKWARNE I 11L 9+500 PA 
12 141204 2 PODSKWARNE I 12P 9+530 PA 
13. 141204 2 PODSKWARNE II 13L 10+650 PA 
14. 141204 2 PODSKWARNE II 14P 10+680 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2230W  

MIŃSK MAZ.-CEGŁÓW-MROZY 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141201 1 MIŃSK MAZ. DĄBRÓWKI I  02P 0+278 PA 
2. 141201 1 MIŃSK MAZ. DĄBRÓWKI I  01L 0+300 PA 
3. 141201 1 MIŃSK MAZ. DĄBRÓWKI II 03L 1+203 ZA 
4. 141201 1 MIŃSK MAZ. DĄBRÓWKI II 04P 1+280 ZA 
5. 141211 2 TARGÓWKA I 06P 1+686 PA 
6. 141211 2 TARGÓWKA I 05L 1+770 PA 
7. 141211 2 TARGÓWKA II 08P 1+965 PA 
8. 141211 2 TARGÓWKA II 07L 2+050 PA 
9. 141211 2 TARGÓWKA III 09L 2+462 PA 

10. 141211 2 TARGÓWKA III 10P 2+503 PA 
11. 141211 2 BUDY BARCZĄCKIE I 12P 3+376 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3275



12. 141211 2 BUDY BARCZĄCKIE I 11L 3+432 PA 
13. 141211 2 BUDY BARCZĄCKIE II 14P 3+680 PA 
14. 141211 2 BUDY BARCZĄCKIE II 13L 3+800 PA 
15. 141211 2 BUDY BARCZĄCKIE PKP 16P 4+522 PA 
16. 141211 2 BUDY BARCZĄCKIE PKP 15L 4+537 PA 
17. 141204 2 WICIEJÓW I 17L 5+913 PA 
18. 141211 2 WICIEJÓW I 18P 5+940 PA 
19. 141204 2 WICIEJÓW II 20P 7+140 PA 
20 141204 2 WICIEJÓW II 19L 7+212 PA 
21 141204 2 WICIEJÓW SZKOŁA 22P 7+592 PA 
22. 141204 2 WICIEJÓW SZKOŁA 21L 7+630 PA 
23. 141204 2 MIENIA DOM OPIEKI 23L 8+581 PA 
24. 141204 2 MIENIA DOM OPIEKI 24P 8+590 PA 
25. 141204 2 MIENIA I 25L 9+634 PA 
26. 141204 2 MIENIA I 26P 9+681 PA 
27. 141204 2 MIENIA II 28P 10+427 PA 
28. 141204 2 MIENIA II 27L 10+445 PA 
29. 141204 2 CEGŁÓW RONDO  30P 11+716 ZA 
30. 141204 2 CEGŁÓW RONDO  29L 11+773 ZA 
31. 141211 2 CEGŁÓW SZKOŁA 32P 12+278 PA 
32. 141204 2 CEGŁÓW SZKOŁA  31L 12+278 PA 
33. 141204 2 RUDNIK I 34P 13+127 PA 
34. 141204 2 RUDNIK I 33L 13+164 PA 
35. 141204 2 RUDNIK II 35L 13+654 PA 
36. 141204 2 RUDNIK II 36P 13+674 PA 
37. 141204 2 RUDNIK III 38P 14+258 PA 
38. 141204 2 RUDNIK III 37L 14+286 PA 
39. 141204 2 RUDNIK IV 39L 14+840 PA 
40. 141204 2 RUDNIK IV 40P 14+880 PA 
41. 141212 4 MROZY  41L 15+708 PA 
42. 141212 4 MROZY  42P 15+736 PA 
43. 141212 4 MROZY  MICKIEWICZA  43L 16+700 PA 
44. 141211 4 MROZY  MICKIEWICZA 44P 16+720 PA 
45. 141212 4 MROZY  UG  45L 17+020 PA 
46. 141211 4  MROZY  UG 46P 17+120 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2231W  

LATOWICZ-MROZY-KAŁUSZYN 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 WYMYŚLE 01L 1+574 ZA 
2. 141210 2 WYMYŚLE 02P 1+713 ZA 
3. 141210 2 PIASKI 03L 2+960 ZA 
4. 141210 2 PIASKI 04P 3+117 ZA 
5. 141210 2 WALISKA 06P 4+045 ZA 
6. 141210 2 WALISKA 05L 4+199 ZA 
7. 141210 2 STAWEK 07L 6+430 PA 
8. 141210 2 STAWEK 08P 6+400 PA 
9. 141204 2 PODCIERNIE 09L 8+260 ZA 

10. 141204 2 PODCIERNIE 10P 8+360 ZA 
11. 141212 5 KUFLEW 11L 8+787 ZA 
12. 141212 5 KUFLEW 12P 8+905 ZA 
13 141204 2 PODSKWARNE 13L 9+212 ZA 
14. 141204 2 PODSKWARNE 14P 9+294 ZA 
15. 141212 5 LIWIEC 15L 11+150 PA 
16. 141212 5 LIWIEC 16P 11+180 PA 
17. 141212 5 DĄBROWA I 18P 12+240 PA 
18. 141212 5 DĄBROWA I 17L 12+310 PA 
19. 141212 5 DĄBROWA II 19L 12+820 PA 
20. 141212 5 DĄBROWA II 20P 12+850 PA 
21. 141212 5 WOLA RAFAŁOWSKA 22P 14+200 ZA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3275



22. 141212 5 WOLA RAFAŁOWSKA 21L 14+230 PA 
23. 141212 4 MROZY I  23L 15+380 ZA 
24. 141212 4 MROZY I 24P 15+410 PA 
25. 141212 4 MROZY II  26P 16+255 ZA 
26. 141212 4 MROZY II 25L 16+270 PA 
27. 141212 5 WOLA PAPROTNIA 28P 17+750 PA 
28. 141212 5 WOLA PAPROTNIA 27L 18+800 PA 
29. 141209 5 OLSZEWICE I 29L 19+500 ZA 
30. 141209 5 OLSZEWICE I 30P 19+540 PA 
31. 141209 5 OLSZEWICE II 31L 19+820 PA 
32. 141209 5 OLSZEWICE II 32P 19+850 ZA 

DROGA POWIATOWA NR 2232W  

LATOWICZ-DĄBRÓWKA-WĘŻYCZYN 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 DĄBRÓWKA 02P 2+280 PA 
2. 141210 2 DĄBRÓWKA 01L 2+310 PA 
3. 141210 2 WĘŻYCZYN I 03L 3+610 PA 
4. 141210 2 WĘŻYCZYN I 04P 3+640 PA 
5. 141210 2 WĘŻYCZYN II 05L 4+390 PA 
6. 141210 2 WĘŻYCZYN II 06P 4+420 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2234W  

OLEKSIANKA-IWOWE 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 OLEKSIANKA 01L 0+300 PA 
2. 141210 2 OLEKSIANKA 02P 0+360 PA 
3. 141210 2 OLEKSIANKA  GRANICA GMINY 04P 1+480 PA 
4. 141210 2 OLEKSIANKA  GRANICA GMINY 03L 1+485 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2235W  

REDZYŃSKIE-LALINY 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 KULAŚNICA 02P 2+350 PA 
2. 141210 2 KULAŚNICA 01L 2+380 PA 
3. 141210 2 REDZYŃSKIE I 03L 3+990 PA 
4. 141210 2 REDZYŃSKIE I 04P 4+020 PA 
5. 141210 2 REDZYŃSKIE II 05L 4+850 PA 
6. 141210 2 REDZYŃSKIE II 06P 4+900 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2236W  

DĘBE MAŁE-TRANSBÓR-STAROGRÓD 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 DĘBE MAŁE KOLONIA 01L 0+410 PA 
2. 141210 2 DĘBE MAŁE KOLONIA 02P 0+440 PA 
3. 141210 2 DĘBE MAŁE 04P 2+340 PA 
4. 141210 2 DĘBE MAŁE 03L 2+370 PA 
5. 141210 2  TRANSBÓR SZKOŁA 06P 5+150 PA 
6. 141210 2 TRANSBÓR SZKOŁA 05L 5+200 PA 
7. 141210 2  TRANSBÓR 07L 5+800 PA 
8. 141210 2 TRANSBÓR 08P 5+860 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2237W  

BORÓWEK-BUDY WIELGOLESKIE 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 BORÓWEK 01L 0+330 PA 
2. 141210 2 BORÓWEK 02P 0+350 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3275



3. 141210 2 BUDY WIELGOLESKIE I 04P 1+880 PA 
4. 141210 2 BUDY WIELGOLESKIE I 03L 1+920 PA 
5. 141210 2 BUDY WIELGOLESKIE II 06P 2+780 PA 
6. 141210 2 BUDY WIELGOLESKIE II 05L 2+820 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2238W  

WIELGOLAS-CHYŻYNY 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 CHYŻYNY 01L 1+520 PA 
2. 141210 2 CHYŻYNY 02P 1+550 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2239W  

WIELGOLAS-KAMIONKA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 WIELGOLAS 02P 0+500 PA 
2. 141210 2 WIELGOLAS 01L 0+550 PA 
3. 141210 2 KOLONIA WIELGOLAS 03L 1+680 PA 
4. 141210 2 KOLONIA WIELGOLAS 04P 1+710 PA 
5. 141210 2 KAMIONKA GRANICZNA 05L 2+350 PA 
6. 141210 2 KAMIONKA GRANICZNA 06P 2+380 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2240W  

KICZKI-KAMIONKA-LATOWICZ 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141210 2 KAMIONKA I 01L 1+960 PA 
2. 141210 2 KAMIONKA I 02P 2+000 PA 
3. 141210 2 KAMIONKA II 03L 2+620 PA 
4. 141210 2 KAMIONKA II 04P 2+670 PA 
5. 141210 2 LATOWICZ GRANICZNA 05L 3+600 PA 
6. 141210 2 LATOWICZ GRANICZNA 06P 3+630 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2241W  

POSIADAŁY-KICZKI-WĘŻYCZYN-JERUZAL 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141204 2 KICZKI I 01L 2+710 PA 
2. 141204 2 KICZKI I 02P 2+740 PA 
3. 141204 2 KICZKI II 03L 3+660 PA 
4. 141204 2 KICZKI II 04P 3+700 PA 
5. 141204 2 KICZKI III 05L 4+460 PA 
6. 141204 2 KICZKI III 06P 4+500 PA 
7. 141204 2 KICZKI IV 07L 5+390 PA 
8. 141204 2 KICZKI IV 08P 5+420 PA 
9. 141204 2 WĘŻYCZYN 09L 10+750 PA 

10. 141204 2 WĘŻYCZYN 10P 10+780 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2242W  

SIENNICA-SIODŁO-KUFLEW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141213 2 SIENNICA  CZARONOCKIEGO I 01L 0+479 PA 
2. 141213 2 SIENNICA  CZARONOCKIEGO I 02P 0+530 PA 
3. 141213 2 SIENNICA  CZARONOCKIEGO II  04P 1+485 PA 
4. 141213 2 SIENNICA  CZARONOCKIEGO II 03L 1+515 PA 
5. 141213 2 ZGLECHÓW  05L 2+458 PA 
6. 141213 2 ZGLECHÓW  06P 2+500 PA 
7. 141213 2 NOWY ZGLECHÓW I 07L 3+080 PA 
8. 141213 2 NOWY ZGLECHÓW I 08P 3+110 PA 
9. 141213 2 NOWY ZGLECHÓW II 09L 3+710 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3275



10. 141213 2 NOWY ZGLECHÓW II 10P 3+731 PA 
11. 141213 2 SIODŁO 11L 5+300 PA 
12. 141213 2 SIODŁO 12P 5+330 PA 
13. 141213 2 SIODŁO I 13L 5+870 PA 
14. 141213 2 SIODŁO I 14P 5+920 PA 
15. 141204 2 POSIADAŁY I 15L 7+260 PA 
16. 141204 2 POSIADAŁY I 16P 7+230 PA 
17. 141204 2 POSIADAŁY II 17L 7+934 PA 
18. 141204 2 POSIADAŁY II 18P 8+000 PA 
19. 141204 2 POSIADAŁY III 19L 8+640 PA 
20. 141204 2 POSIADAŁY III 20P 8+670 PA 
21. 141204 2 PIASECZNO I 21L 9+500 PA 
22. 141204 2 PIASECZNO I 22P 9+530 PA 
23. 141204 2 PIASECZNO II 24P 10+480 PA 
24. 141204 2 PIASECZNO II 23L 10+500 PA 
25. 141204 2 HUTA KUFLEWSKA I 25L 11+730 PA 
26. 141204 2 HUTA KUFLEWSKA I 26P 11+760 PA 
27. 141204 2 HUTA KUFLEWSKA II 27L 12+690 PA 
28. 141204 2 HUTA KUFLEWSKA II 28P 12+740 PA 
29. 141204 2 PODSKWARNE 30P 13+630 PA 
30. 141204 2 PODSKWARNE 29L 13+660 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2243W  

POSIADAŁY – CEGŁÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141204 2 POSIADAŁY 01L 0+040 PA 
2. 141204 2 POSIADAŁY 02P 0+080 PA 
3. 141204 2 POWŁÓKI 04P 0+710 PA 
4. 141204 2 POWŁÓKI 03L 0+730 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2244W  

SIENNICA-ŁĘKAWICA-CEGŁÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141213 2 ŁĘKAWICA 02P 3+390 PA 
2. 141213 2 ŁĘKAWICA 01L 3+420 PA 
3. 141213 2 BOŻA WOLA 04P 4+570 PA 
4. 141213 2 BOŻA WOLA 03L 4+650 PA 
5. 141213 2 SWOBODA 05L 5+300 PA 
6. 141213 2 SWOBODA 06P 5+330 PA 
7. 141204 2 ROSOSZ 07L 6+060 PA 
8. 141204 2 ROSOSZ 08P 6+090 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2245W  

NOWA POGORZEL-GRZEBOWILK-GRĘBISZEW-DOBRZYNIEC 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141213 2 NOWA POGORZEL LAS 02P 1+130 PA 
2. 141213 2 NOWA POGORZEL LAS 01L 1+160 PA 
3. 141213 2 GRZEBOWILK 03L 2+780 PA 
4. 141213 2 GRZEBOWILK 04P 2+800 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2246W  

SIENNICA-WÓLKA DŁUŻEWSKA-PARYSÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141213 2 SIENNICA PIASKI O2P 0+070 PA 
2. 141213 2 SIENNICA PIASKI 01L 0+080 PA 
3. 141213 2 KĄTY 03L 2+210 PA 
4. 141213 2 KĄTY 04P 2+240 PA 
5. 141213 2 WÓLKA DŁUŻEWSKA. KOL. 05L 3+540 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3275



6. 141213 2 WÓLKA DŁUŻEWSKA. KOL 06P 3+570 PA 
7. 141213 2 WÓLKA DŁUŻEWSKA 07L 4+700 PA 
8. 141213 2 WÓLKA DŁUŻEWSKA 08P 4+730 PA 
9. 141213 2 STAROGRÓD I 10P 5+750 PA 

10. 141213 2 STAROGRÓD I 09L 5+780 PA 
 11. 141213 2 STAROGRÓD II 12P 6+690 PA 

12. 141213 2 STAROGRÓD II 11L 6+720 PA 
13. 141213 2 STAROGRÓD SZKOŁA 13L 6+850 PA 
14. 141213 2 STAROGRÓD SZKOŁA 14P 6+890 PA 

      

DROGA POWIATOWA NR 2247W  

KAŁUSZYN-GR. POWIATU 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 4 KAŁUSZYN 1MAJA  02P 0+600 PA 
2. 141209 4 KAŁUSZYN 1MAJA 01L 0+630 PA 
3. 141209 5 WITY 04P 2+460 PA 
4. 141209 5 WITY 03L 2+490 PA 
5. 141209 5 FALBOGI 06P 3+930 PA 
6. 141209 5 FALBOGI 05L 3+960 PA 
7. 141209 5 WĄSY 08P 4+410 PA 
8. 141209 5 WĄSY 07L 4+440 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2248W  

KLUKI-WĄSY 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 5 ABRAMY 01L 1+330 PA 
2. 141209 5 ABRAMY 02P 1+380 PA 
3. 141209 5 WĄSY 03L 2+820 PA 
4. 141209 5 WĄSY 04P 2+910 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2249W  

KAŁUSZYN-GARCZYN MAŁY-GR.POWIATU-CZARNOGŁÓW-WIŚNIEW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 4 KAŁUSZYN MOSTOWA 01L 0+380 PA 
2. 141209 4 KAŁUSZYN MOSTOWA 02P 0+420 PA 
3. 141209 4 KARCZUNEK 03L 2+170 PA 
4. 141209 4 KARCZUNEK 04P 2+170 PA 
5. 141209 5 WÓLKA KAŁUSKA 06P 3+420 PA 
6. 141209 5 WÓLKA KAŁUSKA 05L 3+480 PA 
7. 141209 5 CHROŚCICE SZKOŁA 08P 4+220 PA 
8. 141209 5 CHROŚCICE SZKOŁA 07L 4+220 PA 
9. 141209 5 CHROŚCICE 09L 4+350 PA 

10. 141209 5 CHROŚCICE 10P 4+350 PA 
11. 141209 5 KLUKI 11L 5+700 PA 
12. 141209 5 KLUKI 12P 5+730 PA 
13. 143309 5 MAJDAN 14P 7+150 PA 
14. 143309 5 MAJDAN 13L 7+200 PA 
15. 141209 5 ZIMNOWODA I  16P 7+970 PA 
16. 143309 5 ZIMNOWODA I 15L 8+000 PA 
17. 141209 5 ZIMNOWODA II 17L 9+030 PA 
18. 143309 5 ZIMNOWODA II 18P 9+060 PA 
19. 141209 5 GARCZYN MAŁY 19L 9+850 PA 
20. 143309 5 GARCZYN MAŁY 20P 9+880 PA 
21. 141206 2 CZARNOGŁÓW RONDO 21L 13+400 PA 
22. 141206 2 WÓLKA CZARNOGŁOWSKA 23L 14+980 PA 
23. 141206 2 WÓLKA CZARNOGŁOWSKA 22P 15+010 PA 
24. 141208 2 KAMIONKA I 24P 16+630 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3275



25. 141208 2  KAMIONKA I 25L 16+650 PA 
26. 141208 2 KAMIONKA II 26P 17+230 PA 
27. 141208 2 KAMIONKA II 27L 17+250 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2250W  

KAŁUSZYN-JAKUBÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 5 KAZIMIERZÓW 02P 1+900 PA 
2. 141209 5 KAZIMIERZÓW 01L 1+930 PA 
3. 141209 5 PRZYTOKA 04P 3+000 PA 
4. 141209 5 PRZYTOKA 03L 3+030 PA 
5. 141208 2 ALEKSANDRÓW I 06P 4+650 PA 
6. 141208 2 ALEKSANDRÓW I 05L 4+700 PA 
7. 141208 2 ALEKSANDRÓW II 08P 5+150 PA 
8. 141208 2 ALEKSANDRÓW II 07L 5+220 PA 
9. 141208 2 ALEKSANDRÓW III 09L 5+800 PA 

10. 141208 2 ALEKSANDRÓW III 10P 5+850 PA 
11. 141208 2 MOCZYDŁA 12P 6+480 PA 
12. 141208 2 MOCZYDŁA 11L 6+550 PA 
13. 141208 2 JAKUBÓW 13L 7+430 PA 
14. 141208 2 JAKUBÓW 14P 7+480 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2251W  

KAŁUSZYN-MILEW-FALBOGI 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 5 MILEW I 02P 4+450 PA 
2. 141209 5 MILEW II 01L 4+460 PA 
3. 141209 5 MROCZKI 03L 5+580 PA 
4. 141209 5 MROCZKI 04P 5+600 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2252W  

MILEW-GR. POWIATU 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 5 MILEW 01L 0+420 PA 
2. 141209 5 MILEW 02P 0+430 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2253W  

GROSZKI STARE-SINOŁĘKA-GR. POWIATU 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 5 SINOŁĘKA 01L 1+500 PA 
2. 141209 5 SINOŁĘKA 02P 1+550 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2254W  

GROSZKI STARE-SKRUDA-GRODZISK 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141209 5 GROSZKI STARE 02P 0+420 PA 
2. 141209 5 GROSZKI STARE 01L 0+460 PA 
3. 141209 5 NOWE GROSZKI 04P 1+600 PA 
4. 141209 5 NOWE GROSZKI 03L 1+600 PA 
5. 141209 5 NOWE GROSZKI SZKOŁA 05L 2+300 PA 
6. 141209 5 NOWE GROSZKI SZKOŁA 06P 2+300 PA 
7. 141209 5 GOŁĘBIÓWKA 08P 4+800 PA 
8. 141209 5 GOŁĘBIÓWKA 07L 4+800 PA 
9. 141212 5 SKRUDA I 10P 5+950 PA 

10. 141212 5 SKRUDA I 09L 5+970 PA 
11. 141212 5  SKRUDA II 12P 6+480 PA 
12. 141212 5 SKRUDA II 11L 6+550 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3275



DROGA POWIATOWA NR 2255W  

MROZY-TOPÓR-LIPINY 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141212 4 MROZY  POKOJU I  01L 0+200 PA 
2. 141212 4 MROZY  POKOJU I 02P 0+200 PA 
3. 141212 4 MROZY  POKOJU II 04P 1+050 PA 
4. 141212 4 MROZY  POKOJU II  03L 1+080 PA 
5. 141212 4 MROZY  POKOJU III 05L 1+800 PA 
6. 141212 4 MROZY  POKOJU III 06P 1+830 PA 
7. 141212 5 GRODZISK - MAZOWIECKA  08P 2+850 PA 
8. 141212 5 GRODZISK - MAZOWIECKA 07L 2+880 PA 
9. 141212 5  GRODZISK SZKOŁA 10P 3+650 PA 

10. 141212 5 GRODZISK SZKOŁA 09L 3+750 PA 
11. 141212 5 GRODZISZCZE MAZ. I 12P 4+850 PA 
12. 141212 5 GRODZISZCZE MAZ. I 11L 4+880 PA 
13. 141212 5 GRODZISZCZE MAZ. II 13L 5+500 PA 
14. 141212 5 GRODZISZCZE MAZ. II 14P 5+550 PA 
15. 141212 5 CHOSZCZE 15L 6+880 PA 
16. 141212 5 CHOSZCZE 16P 6+900 PA 
17. 141212 5 PORZEWNICA 17L 8+630 PA 
18. 141212 5 PORZEWNICA 18P 8+660 PA 
19. 141212 5 TOPÓR I 19L 10+610 PA 
20. 141212 5 TOPÓR I 20P 10+640 PA 
21. 141212 5 TOPÓR II 22P 11+180 PA 
22. 141212 5 TOPÓR II 21L 11+200 PA 
23. 141212 5 TOPÓR III 23L 11+780 PA 
24. 141212 5 TOPÓR III 24P 11+810 PA 
25. 141212 5  BORKI 25L 15+110 PA 
26. 141212 5 BORKI 26P 15+150 PA 
27. 141212 5  KOLONIA LIPINY I 27L 16+510 PA 
28. 141212 5  KOLONIA LIPINY I 28P 16+530 PA 
29. 141212 5 KOLONIA LIPINY II 29L 17+100 PA 
30. 141212 5 KOLONIA LIPINY II 30P 17+130 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2256W  

WOLA RAFAŁOWSKA-GUZEW-MAŁA WIEŚ -KUFLEW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141212 5 WOLA RAFAŁOWSKA 01L 1+050 PA 
2. 141212 5 WOLA RAFAŁOWSKA 02P 1+080 PA 
3. 141212 5 LUBOMIN 03L 1+950 PA 
4. 141212 5 LUBOMIN 04P 1+980 PA 
5. 141212 5 GUZEW I 05L 2+750 PA 
6. 141212 5 GUZEW I 06P 2+780 PA 
7. 141212 5 GUZEW II 08P 3+550 PA 
8. 141212 5 GUZEW II 07L 3+580 PA 
9. 141212 5 NOWY GUZEW 09L 4+360 PA 

10. 141212 5 NOWY GUZEW 10P 4+390 PA 
11. 141212 5 TROJANÓW 12P 5+520 PA 
12. 141212 5 TROJANÓW 11L 5+560 PA 
13. 141212 5 MAŁA WIEŚ SKRZYŻ. 14P 6+950 PA 
14. 141212 5 MAŁA WIEŚ SKRZYŻ. 13L 7+000 PA 
15. 141212 5 MAŁA WIEŚ I 15L 8+020 PA 
16. 141212 5 MAŁA WIEŚ I 16P 8+050 PA 
17. 141212 5 MAŁA WIEŚ II 18P 8+950 PA 
18. 141212 5 MAŁA WIEŚ II 17L 8+980 PA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3275



DROGA POWIATOWA NR 2257W  

DĄBROWA - TROJANÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141212 5 TROJANÓW I 02P 2+250 PA 
2. 141212 5 TROJANÓW I 01L 2+280 PA 
3. 141212 5 TROJANÓW II REMIZA OSP 04P 3+350 PA 
4. 141212 5 TROJANÓW II REMIZA OSP 03L 3+380 PA 
5. 141212 5 TROJANÓW III 06P 4+050 PA 
6. 141212 5 TROJANÓW III 05L 4+080 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2258W  

KUFLEW-JERUZAL-ŁUKÓWIEC-GR. POWIATU 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141212 5 KUFLEW 01L 1+050 PA 
2. 141212 5 KUFLEW 02P 1+060 PA 
3. 141212 5 KOŁACZ 03L 2+550 PA 
4. 141212 5 KOŁACZ 04P 2+580 PA 
5. 141212 5 KOLONIA JERUZAL 05L 3+450 PA 
6. 141212 5 KOLONIA JERUZAL 06P 3+450 PA 
7. 141212 5 JERUZAL 07L 4+400 PA 
8. 141212 5 JERUZAL 08P 4+420 PA 
9. 141212 5 ŁUKÓWIEC 10P 6+100 PA 

10. 141212 5 ŁUKÓWIEC 09L 6+140 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2259W  

JERUZAL-DĘBOWCE-GR. POWIATU 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141212 5 PŁOMIENIEC 01L 1+800 PA 
2.. 141212 5 PŁOMIENIEC 02P 1+830 PA 
3. 141212 5 LIPINY 03L 4+190 PA 
4. 141212 5 LIPINY 04P 4+210 PA 
5. 141212 5 LIPINY SZKOŁA 05L 4+720 PA 
6. 141212 5 LIPINY SZKOŁA 06P 4+750 PA 
7. 141212 5 DĘBOWCE 07L 6+750 PA 
8. 141212 5 DĘBOWCE 08P 6+770 PA 
9. 141212 5 DĘBOWCE PĘTLA 09L 7+030 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2277W  

ULICA BUDOWLANA W MIŃSKU MAZOWIECKIM 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141201 1 BUDOWLANA 02P 0+180 ZA 

DROGA POWIATOWA NR 2736W  

GR. POWIATU - GRZEBOWILK 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141213 2 GRZEBOWILK KOŚCIÓŁ 02P 3+560 PA 
2. 141213 2 GRZEBOWILK KOŚCIÓŁ 01L 3+610 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2738W  

KOŁBIEL-SIENNICA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141213 2 KOŚMINY 01L 4+750 PA 
2. 141213 2 KOŚMINY 02P 4+780 PA 
3. 141213 2 ZALESIE 04P 5+790 PA 
4. 141213 2 ZALESIE 03L 5+820 PA 
5. 141213 2 NOWODWÓR 05L 6+760 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3275



6. 141213 2 NOWODWÓR 06P 6+800 PA 
7. 141213 2 GĄGOLINA 07L 7+990 PA 
8. 141213 2 GĄGOLINA 08P 8+020 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2739W  

GR.  POWIATU-MAJDAN-WÓLKA DŁUŻEWSKA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141213 2 MAJDAN 01L 9+130 PA 
2, 141213 2 MAJDAN 02P 9+160 PA 
3. 141213 2 DŁUŻEW 03L 10+800 PA 
4. 141213 2 DŁUŻEW 04P 10+850 PA 
5. 141213 2 DŁUŻEW SZKOŁA 06P 11+710 PA 
6. 141213 2 DŁUŻEW SZKOŁA 05L 11+740 PA 
7. 141213 2 WÓLKA DŁUŻEWSKA 08P 13+030 PA 
8. 141213 2 WÓLKA DŁUŻEWSKA 07L 13+060 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2748W  

DK nr 50 – JÓZEFÓW – GR. POWIATU 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141211 2 JÓZEFÓW I 01L 0+700 PA 
2. 141211 2 JÓZEFÓW I 02P 0+730 PA 
3. 141211 2 JÓZEFÓW II 03L 1+130 PA 
4. 141211 2 JÓZEFÓW II 04P 1+180 PA 

DROGA POWIATOWA NR 4314W  

GR.  POWIATU - PAPIERNIA 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141214 2 PAPIERNIA I 01L 0+200 PA 
2. 141214 2 PAPIERNIA I 02P 0+250 PA 
3. 141214 2 PAPIERNIA II 04P 0+700 PA 
4. 141214 2 PAPIERNIA II 03L 0+730 PA 

DROGA POWIATOWA NR 4318W 

GR.  POWIATU-OKUNIEW-HALINÓW-BRZEZINY do DK 2   

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA 02P 2+380 PA 
2. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA 01L 2+410 PA 
3. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA ŻELAZNA 03L 3+190 PA 
4. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA ŻELAZNA 04P 3+190 PA 
5. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA WYSZYŃSKIEGO I 06P 3+620 PA 
6. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA WYSZYŃSKIEGO I 05L 3+640 PA 
7. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA WYSZYŃSKIEGO II 08P 4+310 PA 
8. 141207 5 DŁUGA SZLACHECKA WYSZYŃSKIEGO II 07L 4+320 PA 
9. 141207 5 DŁUGA KOŚCIELNA SKLEP 10P 5+010 PA 

10. 141207 5 DŁUGA KOŚCIELNA SKLEP 09L 5+015 PA 
11. 141207 5 CISIE SKRAJNA 12P 8+530 PA 
12. 141207 5 CISIE SKRAJNA 11L 8+580  PA 
13. 141207 5 WIELGOLAS BRZEZIŃSKI JAGIEŁŁY 14P 9+530 PA 
14. 141207 5 WIELGOLAS BRZEZIŃSKI JAGIEŁŁY 13L 9+590 PA 

DROGA POWIATOWA NR 4333W  

GR.  POWIATU – PAPIERNIA - STANISŁAWÓW 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141214 2 PAPIERNIA I 01L 0+770 PA 
2. 141214 2 PAPIERNIA I 02P 0+800 PA 
3. 141214 2 PAPIERNIA II 03L 1+470 PA 
4. 141214 2 PAPIERNIA II 04P 1+500 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3275



5. 141214 2 KOLONIA RZĄDZA 05L 2+170 PA 
6. 141214 2 KOLONIA RZĄDZA 06P 2+200 PA 
7. 141214 2 RETKOWIZNA 07L 3+070 PA 
8. 141214 2 RETKOWIZNA 08P 3+100 PA 
9. 141214 2 PRĄDZEWO 09L 4+170 PA 

10. 141214 2 PRĄDZEWO 10P 4+200 PA 

DROGA POWIATOWA NR 2285W  

SULEJÓWEK  ULICA MORACZEWSKIEGO 

Lp. NUMER 
TERYTORIALNY 

MIEJSCOWOŚĆ 
NAZWA PRZYSTANKU 

NR 
PRZYSTANKU KILOMETRAŻ RODZAJ 

PRZYSTANKU 
1. 141215 1 SULEJÓWEK MORACZEWSKIEGO AL. 

PIŁSUDSKIEGO 
01L 0+039 ZA 

2. 141215 1 SULEJÓWEK MORACZEWSKIEGO AL. 

PIŁSUDSKIEGO 
02P 0+050 ZA 

3. 141215 1 SULEJÓWEK MORACZEWSKIEGO PUSZKINA 03L 0+480 PA 
4. 141215 1 SULEJÓWEK MORACZEWSKIEGO PUSZKINA 04P 0+520 PA 
5. 141215 1 SULEJÓWEK MORACZEWSKIEGO ORLA 05L 0+790 ZA 
6. 141215 1 SULEJÓWEK MORACZEWSKIEGO ORLA 06P 0+800 ZA 

 

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Krusiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3275



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Mińskiego mogą 

korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b)  powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) winno umożliwiać pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny do pobrania należności, 

2) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 

zmiany ich lokalizacji oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

3. Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych dokonuje w formie pisemnej Zarząd 

Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Krusiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3275


		2019-03-12T09:02:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




